КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО ГОЛОВТЕЕВО»
Р Е Ш Е Н И Е

От  02 сентября 2019 г.

                                                          №13

О передаче полномочий
по осуществлению внешнего
муниципального финансового

контроля

В соответствии со статьями 157, 265 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 38 Федерального закона N 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 3 Федерального закона от 07.02.2011 N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", Уставом сельского поселения «Село Головтеево» ,

РЕШИЛА:

1. Передать полномочия контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля контрольно-счетному органу муниципального района «Малоярославецкий район».

2. Главе администрации сельского поселения заключить соглашение о передаче полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения.
3. Решение Сельской Думы от 24.07.2013г. №25 «О передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля» признать утратившим силу.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава сельского поселения
«Село Головтеево»                                                А.С.Зюлин
PAGE
3